
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  II SETTORE
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE :I.D. Angelo Buonincontri

Registro  Generale n. 19  del 23/01/2020 
                                                               

Registro  Settore  n. 5 del  15/01/2020

OGGETTO: POC Campania 2014 - 2020 - Programma di eventi per la promozione turistica della Campania 
– Periodo "Giugno 2019 - Giugno 2020" – Delibera di Giunta n. 236 del 4 giugno 2019 - Avviso pubblico di 
selezione approvato con decreto dirigenziale n. 232 del 18.06.2019 – Azione 3. “EVENTI DI RILEVANZA 
NAZIONALE ED INTERNAZIONALE” Progetto “ALLA CORTE DEL GUSTO" CUP D99E19001150005–
Liquidazione incarico direzione artistica
      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                     Il Responsabile  II Settore
                                                                                              I.D. Angelo Buonincontri



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che:
con Decreto Dirigenziale - Direzione Centrale per le politiche culturali e il turismo n. 266 del

29/07/2019, il progetto “Alla Corte del Gusto”, POC Campania 2014 - 2020 - Programma di eventi
per la promozione turistica della Campania – Periodo "Giugno 2019 - Giugno 2020" – Delibera di
Giunta n. 236 del 4 giugno 2019 - Avviso pubblico di selezione approvato con decreto dirigenziale
n. 232 del 18.06.2019 – Azione 3, veniva ammesso a finanziamento, poi rimodulato con Decreto
Dirigenziale n. 282 del 09/08/2019, per € 45.500,00;
la quota di cofinanziamento  a carico di questo Ente, prevista nel progetto approvato con la citata
Delibera di G.C. 124/2019,  è pari a € 5.000,00;

con  determina  II  Settore  n.  274/2019 si  provvedeva  ad  affidare  l’incarico  di  Direttore
Artistico,  con il  compito  di  individuare  il  cast  artistico  del  progetto  alla  Corte  del  Gusto,   alla
Dott.ssa Alessia Tramontano,  nata a Vallo della Lucania il 06/04/1989 C.F. TRMLSS89D46L628J
per l’importo complessivo di € 2.500,00 a valere sui fondi comunali;
Dato atto che in relazione all’atto prima richiamato solo ora è stata emessa  la ricevuta fiscale n.
02 del 09/01/2020 dalla Dott.ssa Alessia Tramontano,  nata a Vallo della Lucania il 06/04/1989
C.F. TRMLSS89D46L628J per l’importo totale di €. 2.500,00 ritenuta d’acconto inclusa;
Accertata la regolarità della prestazione e della ricevuta; 
Accertato altresì, che la prestazione è esigibile al 31/12/2019;
Visto il CIG n.ZEB2A708CC;
Vista la dichiarazione di fiscalità prot. gen. 442/2019;
Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari prot. gen. 444/2019
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione;
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il DLgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

DETERMINA

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di liquidare, a fronte della ricevuta n. 02 del 09/01/2020 , la somma complessiva di €.

2.500,00 alla Dott.ssa Alessia Tramontano,  nata a Vallo della Lucania il 06/04/1989 C.F.
TRMLSS89D46L628J;

- di emettere mandato di pagamento in favore della Dott.ssa Alessia Tramontano,  nata a
Vallo della Lucania il 06/04/1989 C.F. TRMLSS89D46L628J, per l’importo imponibile  di €
2.000,00, al netto della ritenuta d’acconto, con accredito sulle coordinate bancarie aventi
IBAN ITXXXXXXXX;

- dare atto che la somma pari a € 2.500,00, risulta già impegnata al cap. 1036/7  esercizio
finanziario  2019 impegno n. 1517;

             

                                                                                    Il Responsabile  II Settore
                                                                                              I.D. Angelo Buonincontri

             


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	determina


